predpisov a v súlade s platným a účinným Cenovým výmerom č. 1/2022 krátkodobého nájmu za 
predajné/výstavné miesto - pozemok alebo nebytový priestor v zmysle Všeobecných podmienok pre 
predajcov/vystavovateľov na podujatí Dni sv. Huberta vo Svätom Antone vo výške 135,00 Eur, 
slovom jednostotridsaťpäť  Eur.   

2. V dohodnutej zmluvnej cene podľa ods. 1 tohoto článku je cena za nájom predmetu nájmu vo 
výške 90,00 Eur a cena za prevádzkové náklady a služby spojené s užívaním predmetu nájmu vo výške 
45,00 Eur (ďalej aj ako „platba za nájom“).  V prevádzkových nákladoch a službách spojených 
s užívaním predmetu nájmu sú zahrnuté náklady za pripojenie na odber elektrickej energie podľa 
požadovaného výkonu a za odvoz komunálneho odpadu.  

3. Nájomca uhradí platbu za nájom vo výške 135,00 Eur, slovom jednostotridsaťpäť Eur najneskôr 
do 15. augusta 2022 na základe tejto zmluvy v prospech účtu prenajímateľa – Štátna pokladnica 
číslo účtu IBAN SK31 8180 0000 0070 0006 8058. Variabilný symbol je číslo zmluvy 772022.   

4. Platba sa považuje za zaplatenú až v deň pripísania danej platby v plnej výške na účet